
STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21 IČO: 60838744
CZ - 150 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Telefon:

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. | Kód položky Název položky
MJ |

Množství JC CZK Celková cena CZK

1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ "Bohmova"

1.3. SO 002 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

1.3.0. 1. Dodatky VCP a MNP

1.3.0.1. Zemni práce

1.3.0.1.03 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu

do 1000

m3 (1. Dodatky)

m3 -33.807,56

1.3.0.1.04 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <t.

Dodatky)

m3 -23.145,65

1.3.0.1.05 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do

4

rn (1. Dodatky)

m2 -71.232,85

1.3.0.1.06 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl

do

4 rn (1. Dodatky)

m2 -19.158,48

1.3.0.1.07 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m <t.

Dodatky)

m2 -29.521,29

1.3.0.1.08 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m <i.

Dodatky)

m2 -7.939,92

1.3.0.1.09 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

(1. Dodatky)

m3 -3.319,80

1.3.0.1.10 151101311 Odstranění rozepření stěn při paženi příložném hl do

4

m (1. Dodatky)

m3 -995,94

1.3.0.1.11 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu

do 2,5 m (1. Dodatky)

m3 -12.361,77

1.3.0.1.12 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu

do 4 m (1. Dodatky)

m3 -15.068,87

1.3.0.1.13 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny

z

horniny tř. 1 až 4 - na skládku a zpět pro zásyp a

Dodatky)

m3 -38.758,88

1.3.0.1.14 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -

pro

zpětný zásyp <1. Dodatky)

m3 -1.902,57

1.3.0.1.15 171201201 Uložení sypaniny na skládky <1. Dodatky) m3 -3.100,71

1.3.0.1.16 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(SkládkOVné) (1. Dodatky)

t -26.908,81

1.3.0.1.17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se

zhutněním (1. Dodatky)

m3 -21.900,84

1.3.0.1.18 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh a šachet

hornině tř. 3 (1. Dodatky)

m3 18.504,00

1.3.0.1. Celkem Zemní práce -290.619,94

1.3.0.2.
| Vodorovné konstrukce

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 1/5 21.11.2017



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.3.0.2.01 451541111 Zásyp potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě frakce

16-32

mm (alt.struska)-hutněný po vrstvách max.200 mm

(1. Dodatky)

m3 -82.259,69

1.3.0.2. Celkem Vodorovné konstrukce -82.259,69

1.3.0.4. Trubní vedení

1.3.0.4.01 871315222 Kanalizační potrubí se žebrovanou stěnou z

PP.SN8, DN

150 mm.vč.spojů,těsnění,objímek a potřebných

tvarovek

a doplňků-dodávka+montáž (dle PD) <i. Dodatky)

m -2.389,00

1.3.0.4.02 871365222 Kanalizační potrubí se žebrovanou stěnou z

PP.SN8, DN

250 mm, vč.spojů,těsnění,objímek a potřebných

tvarovek

a doplňků-dodávka+montáž (dle PD) <1. Dodatky)

m 369,65

1.3.0.4.04 892351112 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 <t.

Dodatky)

m -199,57

1.3 04.05 892381112 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300

nebo 350 (1. Dodatky)

m 1.661,22

1.3.0.4. Celkem Trubní vedení ^ssttoJ

1.3.0.7. Ostatní

1.3.0.7.01 1 Geodetické zaměření tras splaškové kanalizace <1.

Dodatky)

kpl 12.022,80

1.3.0.7. Celkem Ostatní ^Z022j80j

1.3.0. Celkem 1. Dodatky VCP a MNP -361.414,53 |

1.3. Celkem SO 002 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ -361.414,53 |

1.4. SO 003 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ

1.4.0. 1. Dodatky VCP a MNP

1.4.0.1. Zemní práce

1.4.0.1.01 113107126 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva

drceného se

štětem tl 450 mm <1. Dodatky)

m2 -1.741,60

1.4.0.1.02 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100

mm (1. Dodatky)

m2 -1.136,80

1.4.0.1.03 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu

do 1000

m3 (1. Dodatky)

m3 -13.970,06

1.4.0.1.04 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (t.

Dodatky)

m3 -17.424,95

1.4.0.1.05 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do

4

m (1. Dodatky)

m2 -49.096,36

1.4.0.1.06 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl

do

4 m (1. Dodatky)

m2 -13.204,74

1.4.0.1.07 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m <1.

Dodatky)

m2 -22.394,84

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 2/5 21.11.2017



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744 STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.4.0.1.08 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m <1.

Dodatky)

m2 -6.023,22

1.4.0.1.09 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

(1. Dodatky)

m3 -2.499,28

1.4.0.1.10 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do

4

m (1. Dodatky)

m3 -749,78

1.4.0.1.11 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu

do 2,5 rn (1. Dodatky)

m3 -23.811,90

1.4.0.1.12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny

z

horniny tř. 1 až 4-na skládku a zpět pro zásyp o.

Dodatky)

m3 -20.621,70

1.4.0.1.13 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3-pro

zpětný zásyp (1. Dodatky)

m3 -1.296,70

1.4.0.1.14 171201201 Uložení sypaniny na skládky <t. Dodatky) m3 -1.649,74

1.4.0.1.15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(Skládkovné) (1. Dodatky)

t -14.390,21

1.4.0.1.16 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se

zhutněním <1. Dodatky)

m3 -14.926,51

1.4.0.1.17 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh a šachet

hornině tř. 3 (1. Dodatky)

m3 24.000,00

1.4.O.1. | Celkem Zemni práce -180.938,39 |

1.4.0.2. Vodorovné konstrukce

1.4.0.2.01 451541111 Zásyp potrubí,šachet a drobných objektů, otevřený

výkop

ze štěrkodrtě frakce 16-32 mm (alternativa-struska)-

hutněný po vrstvách max.200 mm <i. Dodatky)

m3 -43.713,99

1.4.0.2. Celkem Vodorovné konstrukce -43.713,99 |

1.4.0.3. Komunikace

1.4.0.3.01 566903112 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem

hrubým

drceným p. Dodatky)

m3 -6.205,50

1.4.0.3.02 572341112 Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým

betonem

ACO (AB) tl 70 mm (1. Dodatky)

m2 -9.682,40

1.4.0.3. Celkem Komunikace -15.887,90 |

1.4.0.4. Trubní vedení

1.4.0.4.02 871315222 Kanalizační potrubí se žebrovanou stěnou z PP,

SN8,

DN150 mm,včetně spojů,těsnění,objímek a

potřebných

tvarovek a doplňků-dodávka+montáž (dle PD) <t.

Dodatky)

m 1.882,74

SPW/WB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 3/5 21.11.2017



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon:

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky lvíJ Množství JC CZK Celková cena CZK

1.4.0.4.03 871375222 Kanalizační potrubí se žebrovanou stěnou z PP,

SN8,

DN300 mm.včetně spojů.těsnění,objímek a

potřebných

tvarovek a doplňků-dodávka+montáž (dle PD) <1.

Dodatky)

m -10.543,32

1.4.0.4.05 892351112 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 <1.

Dodatky)

m 575,62

1.4.0.4.06 892381112 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300

nebo 350 (1. Dodatky)

m -1.368,27

1.4.0.4.07 894109111 Konstrukce kanalizačních šachet plastových DN

600-šachtové

dno včetně těsnění-dodávka+montáž (dle PD-ŠD1

až ŠD14,

ŠD20.30) (1 Dodatky)

ks -75.310,40

1.4.0.4.15 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin

Cena dle RTS 376,50

koeficient výpočtu ceny dle SoD 0,85

408 * 0 ,85 = 320,025 (1. Dodatky)

ks 5.548,80

1.4.0.4.16 286971520R Dno šachtové TEGRA 600/315 přímé pro potrubí KG

Cena dle RTS 6665,-

koeficient výpočtu ceny dle SoD 0,85

6665 * 0,85 = 5665,25 (1. Dodatky)

ks 90.644,00

1.4.0.4.17 871393121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400

Cena dle RTS 60,-

koeficient výpočtu ceny dle SoD 0,85

60 * 0,85 = 51 (1. Dodatky)

m 768,67

1.4.0.4.18 28614263R Trubka kanalizační 2SN10 DN400x34

Cena dle RTS 9115,-

koeficient výpočtu ceny dle SoD 0,85

9115 * 0,85 = 7747,75 (1. Dodatky)

ks 38.738,75

1.4.0.4. Celkem Trubní vedení 50.936,59

1.4.0.5. Ostatní konstrukce a práce-bourání

1.4,0.5.15 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm <t.

Dodatky)

m -1.078,00

1.4.0.5. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání -1.078,00 |

1.4.0.6. Přesun hmot

1.4.0.6.16 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1

km-

na Skládku (1. Dodatky)

t -53,94

1.4.0.6.17 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti-

celkově 10

km (1. Dodatky)

t -485,50

1.4.0.6.18 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro

vodorovnou

dopravu <1. Dodatky)

t -15,56

1.4.0.6.19 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů a

kameniva na skládce (skládkovné) <1. Dodatky)

t -1.246,95

1.4.0.6. Celkem Přesun hmot
-1.801,95 |

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 4/5 21.11.2017



IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744 STRABAG

STRABAG a s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

OBJEKT: 1 Inženýrské objekty v lokalitě Bohmova

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství
JC CZK | Celková cena CZK

1.4.0.7. Ostatní

1.4.0.7.21 1 Geodetické zaměření tras dešťové kanalizace <1

Dodatky)

kpl 12.022,80

1.4.0.7. Celkem Ostatní 12.022,80

1.4.0. Celkem 1. Dodatky VCP a MNP -180.460,84

1.4. Celkem SO 003 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ -180.460,84

1. Celkem INŽENÝRSKÉ OBJEKTY V LOKALITĚ

"Bóhmova"

-541.875,37

Celkem rozpočet -541.875,37 CZK

Částka DPH 21% -113.793,83 CZK

Celkem včetně DPH 21% -655.669,20 CZK

SPWWB-1-3 Nabídkový rozpočet - na výšku 5/5 21.11.2017


